A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E02/2026/3518/16384/40

Lot 40

Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; S'agissant d'une mise a blanc
et afin de préserver les sols, les engins d’exploitation circuleront uniqguement sur des tapis de branches rectilignes de
maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d’axe en axe (art 38 de Cdc).

Nombre d'arbres total 766 | -
Volume grumes 602,525 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 602,525 = m?
Cube moyen 787 | dm?
Circonférence moyenne 96,971 | cm
Surface de coupe 1,876  ha
Contact MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34 = -
Triage Triage De Basse-Bodeux | -
Propriétaire Trois-Ponts Che = -
Lieu(x)-dit(s) LIFREUFAT -cpe1 | -
Vente Vente groupée de la Direction de Liege = -

Jeudi 05 mars 2026 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 a 4900 SPA

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16384
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-a-4900-spa

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

34

82

126

148

134

7

35

16

671

Vol.(m3)

2,464

9,724

102,598

314,158

83,042

511,986

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
1,330
8
8
7,192
15
17
16
41,552
10
8
5
34,011
1
2
6,454
95 90,539



