

RW/E02/2026/3518/16384/40

## Lot 40

Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; S'agissant d'une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d'exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d'axe en axe (art 38 de Cdc).

<b>Nombre d'arbres total</b>	766	--
<b>Volume grumes</b>	602,525	m <sup>3</sup>
<b>Volume houppiers</b>	0,000	m <sup>3</sup>
<b>Volume total</b>	602,525	m <sup>3</sup>
<b>Cube moyen</b>	787	dm <sup>3</sup>
<b>Circonférence moyenne</b>	96,971	cm
<b>Surface de coupe</b>	1,876	ha
<b>Contact</b>	MATHIENNE Cédric, <a href="tel:0479864734">0479 86 47 34</a>	--
<b>Triage</b>	Triage De Basse-Bodeux	--
<b>Propriétaire</b>	Trois-Ponts Cne	--
<b>Lieu(x)-dit(s)</b>	LIFREUFAT - cpe 1	--
<b>Vente</b>	Vente groupée de la Direction de Liège Jeudi 05 mars 2026 à 10:00 <a href="#">Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 à 4900 SPA</a>	--
<b>TVA</b>	6 %	--
<b>Certification PEFC</b>	Oui	--

Epicéa		Epicéa	
Définitive		Définitive	
Normal		Bordure	
Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre
55	14	2,464	-
65	34	9,724	5
75	82	102,598	8
85	126		8
95	148		15
105	134		17
115	77		16
		314,158	41,552
125	35		10
135	16		8
145	5		5
		83,042	34,011
155	-		1
165	-		2
			6,454
<b>Total grumes</b>	<b>671</b>	<b>511,986</b>	<b>95</b>
<b>Houppiers/Taillis</b>	<b>-</b>		<b>-</b>